
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrowie z siedzibą w Woli 

Łaskarzewskiej, Wola Łaskarzewska 88, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Marzena Getka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

2. Małgorzata Grudzień-Górzkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kacprówek 

3. Kamila Luiza Grzywacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa-Kolonia 

4. Magdalena Kałczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wola 

Łaskarzewska 

5. Łukasz Krzemiński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Stary Pilczyn 

6. Wanda Paziewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

7. Edyta Rokicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

8. Marta Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lewików 

9. Teresa Zając, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lewików 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Izdebnie, Izdebno 1, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Ewa Capek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

2. Paweł Jarzyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dąbrowa 

3. Karolina Konopacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Izdebno 

4. Agnieszka Korycka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Sośninka 

5. Michał Orowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kacprówek 

6. Bożena Zofia Piecek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izdebno 

7. Edyta Małgorzata Srebro, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Łaskarzewska 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Starym Pilczynie, Stary Pilczyn 34, 08-450 

Łaskarzew: 

 

1. Tomasz Borkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kacprówek 

2. Tomasz Kędziorek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Izdebno 

3. Sebastian Piotr Kurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kacprówek 

4. Paulina Mikulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kacprówek 

5. Karolina Dorota Parzyszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Melanów 

6. Dorota Paziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Melanów 

7. Daria Piskorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kacprówek 

8. Patrycja Teperek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kacprówek 

9. Kryspin Zdunek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Łaskarzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury w Starym Helenowie, Stary Helenów 30, 08-450 

Łaskarzew: 

 

1. Jolanta Jakubik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Leonów 

2. Jacek Komorniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Celinów 

3. Agnieszka Helena Kondej, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Celinów 

4. Małgorzata Orowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kacprówek 

5. Elżbieta Parzyszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Melanów 

6. Dariusz Patryk Pieniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kacprówek 

7. Angelika Wąsowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Leonów 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzywdzie, Krzywda 27A, 08-450 

Łaskarzew: 

 

1. Agnieszka Gruszecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Garwolin 

2. Jacek Stanisław Olejnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowa 

3. Kamila Katarzyna Olejnik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dąbrowa 

4. Monika Olejnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

5. Przemysław Stępniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uścieniec 

6. Gabriela Walicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Garwolin 

7. Karolina Zackiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Melanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek OSP w Woli Rowskiej, Wola Rowska 57A, 08-450 

Łaskarzew: 

 

1. Aleksandra Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kacprówek 

2. Klaudia Gałązka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rębków 

3. Monika Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Łaskarzewska 

4. Lidia Paziewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sośninka 

5. Anna Pełka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lewików 

6. Anna Zackiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Melanów 

7. Anna Zięcina, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lewików 

 

 


